Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Елизовская средняя школа им. О.Н.Мамченкова»

г. Елизово Камчатский край
ул. Рябикова, д.50 тел/факс (8 415 31) 6-91-33

ПРИКАЗ № 32/3 «31» августа 2022года

О создании родительского
контроля за организацией
горячего питания обучающихся
МБОУ ЕСШ №7 им.О.Н.Мамченкова

на 2022-2023 учебный год

В целях соблюдения контроля за организацией питания обучающихся,

создания условий для укрепления здоровья детей, обеспечения безопасности

и качества питания детей в МБОУ ЕСШ № 7 им. О.Н. Мамченкова, в

соответствии с Сан ПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Созддтт комиссию пп осущеетвленню контрроя каччсттв ппеддстааления

горячего питанся обучающимся МБОУ ЕСШ № 7 им. О.Н. Мтмчетксвт в

2022-2022 учебном году в следующем составе:

Векшина Виктория Сергеевна - председатель, социальный педагог

Пономарева Екатерина Александровна - иеа•ееттрь, учитель русского языка и

литсраруеы

Жолудева Ирина Викторовна

Калинина Ольга Юрьевна

Жукова Анна Андреевна

представитель ад.миниттрации школы

- представитель родительской общественности

- представитель родительской общественнсиви

2. Установить ирса работы комиссии с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

3. Утвердить Положение о аомиисии по контролю за организацией и

качеством пиратия обучающихся.

 4. Утвердить план работы комиссии по контролю и качеству питания

обучающихся на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.А. Верижникова

	C:\Users\Admin\Desktop\БД Сайта\Питание\Приказ №38-3 О создании родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 2021\2023-Prikaz-N32-3-O-sozdanii-roditelskogo-kontrola-za-gorachim-pitaniem-1.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\БД Сайта\Питание\Приказ №38-3 О создании родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 2021\2023-Prikaz-N32-3-O-sozdanii-roditelskogo-kontrola-za-gorachim-pitaniem-2.jpg

		2023-06-15T16:00:25+1200
	ВЕРИЖНИКОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА